dipendente da fatto del terzo, potrà applicare una penalità di Euro 10.000,00 (diecimila/00) per

investimenti di importo da piano finanziario fino a 10 Milioni di euro; di Euro 20.000,00

(ventimila/00) per investimenti di importo da piano finanziario compreso tra 10 Milioni di Euro e 50

Milioni di euro; di Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) per investimenti di importo da piano

finanziario compreso tra 50 Milioni di Euro e 100 Milioni di euro.

Per le ulteriori penalità, si fa rinvio al Disciplinare di cui all'Allegato N.

Sezione IV Gestione Controllo

Art. 27 - Facoltà del Concessionario